平成24年９月14日

各 位

会社名 株 式 会 社  銚 子 丸

代表者名 代表取締役社長 堀地 速男

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７５）

問合せ先 取締役管理本部長 越智 洋

電話 ０ ４ ３ － ３ ５ ０ － １ ２ ６ ６

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年９月14日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

氏名 新役職名 旧役職名 就任予定日

堀地 元 常務取締役事業本部長
常務取締役営業本部長

兼事業本部長
平成24年９月16日

磯田 隆弘 営業本部長 営業副本部長 平成24年９月16日

以上